
ZARZĄDZENIE NR 51/2011
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 24 czerwca 2011 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  /(Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271  i Nr  214  poz.1806,  z 2003  r. Nr  80  poz  717, Nr  162  poz.1568,  z 2004  r. Nr  102 
poz.1055 , Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 
poz.128  i Nr  181  poz.1337,  z 2007  r.  Nr  48  poz.327,  Nr  138  poz.974  i Nr  173  poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz.1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28 poz.142  i 146, Nr 40 poz.230  i Nr 106 poz.675), art.109 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651, 
Nr 106 poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043 i Nr 200, poz.1323,oraz z 2011 r. Nr 64 
poz.341) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Odstępuję  od  wykonania  prawa  pierwokupu  w odniesieniu  do  nieruchomości 
położonej  w miejscowości Tymianka ,  gmina  Stryków,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów 
numerem  działki 200/14 o  powierzchni 1729  m2 , KW  LD1G/00035716/4 ,  oraz  udziału 
wynoszącego  1/10  część  w działkach  drogi  oznaczonych  numerami  200/13  i 200/21 
o łącznym obszarze 2340 m2 , KW LD1G/00093927/0, objętej warunkową umową sprzedaży 
Rep.A  1564/2011  z dnia  30  maja  2011  r.  sporządzoną  przed  notariuszem  Grażyną 
Szymańską, prowadzącą Kancelarię Notarialną w Zgierzu przy ulicy Długiej 29. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


